сферы с предоставлением служебных жилых помещений по договорам найма, 
специализированного жилищного фонда, найма социального использования" 
государственной программы Владимирской области "Обеспечение доступным и 
комфортным жильем населения Владимирской области" на 2 полугодие 2025 года 
в размере 35000,00 (тридцать пять тысяч) рублей. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Бавленского сельского поселения по работе с 
населением. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2025.